Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 22/2018

Prezados Condôminos,

Nosso Site atualizado, moderno e interativo está quase pronto! Para que ele fique ainda
melhor do que estamos planejando, precisamos da sua contribuição.

Você tem fotos antigas do nosso condomínio?

Você tem fotos da nossas aves, da nossa fauna e flora?

Você tem fatos curiosos que gostaria de compartilhar?

O que você acha que não deve faltar?

Nos envie o que você tem!  Colocaremos o crédito!

Agradecemos desde já, e seguimos firmes e fortes na construção do condomínio que
queremos!

Atenciosamente,

Brasília, 23 de fevereiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II